
UCHWAŁA NR 1150/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się:

- rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok o łączną kwotę 
42.800 zł, z tego: rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej 
w kwocie 15.600 zł  oraz  rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 27.200 zł.

- zwiększenia dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 
85220-Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej o kwotę 
5.000 zł.

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2018 rok - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: B61D228E-2F16-4019-BFCD-D322FD48062C. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 1150/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 17 stycznia  2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 400 000 400 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000

Wydatki bieżące, w tym; 400 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 400 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000
Wydatki bieżące, w tym; 400 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 400 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 000

2. 710 Działalność usługowa 13 800 13 800
71015 Nadzór budowlany 13 800 13 800

Wydatki bieżące, w tym; 13 800 13 800
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 13 800 13 800
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 800
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 800

3. 755 Wymiar sprawiedliwości 36 292 36 292
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 36 292 36 292

Wydatki bieżące, w tym; 36 292 36 292
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 36 292 36 292
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 292
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 292

4. 758 Różne rozliczenia 42 800
75818 Rezerwy ogólne i celowe 42 800

I. Wydatki bieżące, w tym: 15 600
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 15 600
   - rezerwa celowa na zadania z zakresu pomocy społecznej, 
rodziny i polityki społecznej 

15 600

II. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 27 200
    - rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 27 200

5. 852 Pomoc społeczna 5 000 20 600
85202 Domy pomocy społecznej 15 600

Wydatki bieżące, w tym; 15 600
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 600
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 600

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

5 000

Wydatki bieżące, w tym; 5 000
Dotacje na zadania bieżące 5 000

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 000
Wydatki bieżące, w tym; 5 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: B61D228E-2F16-4019-BFCD-D322FD48062C. Uchwalony Strona 2



6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 200
90095 Pozostała działalność 27 200

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 27 200
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

27 200

Wydatki ogółem, z tego: 497 892 497 892
 - wydatki bieżące 470 692 470 692
 - wydatki majątkowe 27 200 27 200

 - 2 - 

Id: B61D228E-2F16-4019-BFCD-D322FD48062C. Uchwalony Strona 3



                                                                                  Załącznik Nr 2
                                                                                  do Uchwały Nr  1150/2018
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 17 stycznia  2018 r.

Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenie zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 13 800 13 800
71015 Nadzór budowlany 13 800 13 800

Wydatki bieżące, w tym; 13 800 13 800
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 13 800 13 800
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 800
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 800

2. 755 Wymiar sprawiedliwości 36 292 36 292
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 36 292 36 292

Wydatki bieżące, w tym; 36 292 36 292
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 36 292 36 292
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 292
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 292

Wydatki bieżace ogółem 50 092 50 092

   Zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

Kwota 
w złotych

Id: B61D228E-2F16-4019-BFCD-D322FD48062C. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok w łącznej kwocie 42.800 zł, z tego:
- z rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w kwocie
15.600 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-
Domy pomocy społecznej - z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej pracownikowi Domu
Pomocy Społecznej w Klęczanach,

- z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 27.200 zł z przeznaczeniem na zwiększenie
wydatków majątkowych w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale
90095-Pozostała działalność - stanowiących wydatki niekwalifikowane związane z realizacją projektu
pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej Powiatu
Nowosądeckiego", realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Małopolskiego - na roboty budowlane w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu przy
ul. Krakowskiej 1.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2018 rok, w działach:
- 600-Transport i łączność - przenosi się z rozdziału 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
wydatki bieżące w kwocie 400.000 zł do rozdziału 60014-Drogi publiczne powiatowe - z
przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków statutowych na wykonanie remontu drogi powiatowej
Stadła-Długołęka-Świerkla-Przyszowa,

- 710-Działalość usługowa, w rozdziale 71015-Nadzór budowlany - w ramach wydatków na
zadania z zakresu administracji rządowej - przenosi się wydatki statutowe w kwocie 13.800 zł do grupy
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych - w celu uzupełnienia wydatków na składki na
ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w
Nowym Sączu,
- 755-Wymiar sprawiedliwości, w rozdziale 75515-Nieodpłatna pomoc prawna - w ramach wydatków
na zadania z zakresu administracji rządowej - przenosi się wydatki statutowe w kwocie 36.292 zł do
grupy wynagrodzeń - w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe z tytułu umów
zlecenia związanych z realizacją zadań dotyczących świadczenia usług prawnych w punktach
nieodpłatnej pomocy prawnej.
- 852-Pomoc społeczna - przenosi się z rozdziału 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie wydatki
statutowe w kwocie 5.000 zł do rozdziału 85220-Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej - na uzupełnienie wydatków w grupie dotacji na zadania
bieżące - dotacja celowa dla Miasta Nowego Sącza w zakresie prowadzenia ośrodka interwencji
kryzysowej na rzecz mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego.

Id: B61D228E-2F16-4019-BFCD-D322FD48062C. Uchwalony Strona 1




